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RENDEZ-VOUS DANS Vds_ AG E EBBCLERC SELESTAT ZI NORD ET QUART|E|¥ DUEST

TOUT CE QUI COMPTE POUR UOUS EXISTE A PRIX E.LECLERC



IFEEEEE L’EPICERIE A PRIX E.LECLERC SELESTAT I
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CAFE GRAIN 100% ARABICA
«HOPLAY
1Kg. Le Kg 14,79 €.

CREMINO SACHET « NOVI»
150 gr. Le Kg : 20,00 €. Différentes variétés au méme prix.

€

, 42 -

CAFE DOLCE VITA GRAIN «CAFE RECK»

500 gr. Le Kg : 16,84 €. Méme promotion disponible sur d’autres
variétés signalées en magasin a des prix différents.
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CAFE GRAIN ITALIEN
«HOPLA»
1Kg. LeKg: 13,99 €.

,23

TABLETTE CHOCOLAT GIANDUJA AUX
NOISETTES «NOVI»

130 gr. Le Kg : 17,15 €. Différentes variétés au méme prix.

LE 1*PRODUIT

€ SUR LE 2eme PRODUIT
,90

LE 2¢PRODUIT > [SL

€ G ANS SUCRES AJO&FES
RMSIN, FIGUE, DATTE, ABI;JM

MUESLI BIO «BJORG»

375 gr. Le Kg : 5,07 €.
Par2 (750 gr) : 2,51 € au lieu de 3,80 €. Le Kg : 3,35 €.

(2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a 'opération commercial. (3) Avantage immédiat avec la carte E.Leclerc.
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CONFITURES EGLANTINES «BEYER»
370 gr. Le Kg : 6,22 €. Différentes variétés au méme prix.

i

OFFRESPECIALE. ’ OFFRESPECALE |
+30%OFFERTS +30% OFFERTS

Nocciolata
LA BIANCA B

dm;n
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NOCCIOLATA BIANCA «RIGONI»

250 gr + 30% offerts (325 gr). Le Kg : 10,77 €. Différentes variétés
au méme prix.

.

Nocciolata

Mini Tartelettes
BISCUITS SABLE RICHE

3
35

MINI TARTELETTES NOCCIOLATA

« RIGONI »
250gr. Le Kg : 13,40 €. Différentes variétés au méme prix.

I ’EPICERIE A PRIX E.LECLERC SELESTAT I T

SUR LE 2eme PRODUIT
ACHETE

LE 1ePRODUIT

€
,02

LE 2°PRODUIT

€
,91

BISCUITS NUTELLA «FERRERO»

304 gr. Le Kg : 9,93 €. Par 2 (608 gr) : 4,53 € au lieu de 6,04 €. Le
Kg:745€.

LE 1¢"PRODUIT o
€ -50<3)
, 91

LE 2°PRODUIT

€

(4

KINDER CARDS

«FERRERO»

128 gr. Le Kg : 14,92 €. Par 2 (256 gr) : 2,86 € au lieu de 3,82 €.
LeKg: 11,17 €.

LE 1ePRODUIT

€
,80

LE 2¢ PRODUIT

1€
,40

VARIETY «KELLOGG'S»

215gr. Le Kg : 13,02 €. Par 2 (430 gr) : 4,20 € au lieu de 5,60 €.
Le Kg: 9,77 €.

‘E.Leclerc(®)



BV L’EPICERIE A PRIX E.LECLERC SELESTAT I

€
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POPCORN
250 gr. Le Kg : 18,40 €.

4=
SAVEUR ITALIENNE

,18

BRETZEL SAVEURS ITALIENNE «BOEHLI»
150 gr. Le Kg : 8,47 €. Différentes variétés au méme prix.
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CHOCOLAT AU RIZ « WAWI»
200gr. Le Kg : 13,50€.

,61

CUBI ASSORTIMENT COCKTAIL «BOEHLI»
300 gr. Le Kg : 5,37 €.

; - ’ \ (' ,
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(2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a 'opération commercial. (3) Avantage immédiat avec la carte E.Leclerc.



I ’EPICERIE A PRIX E.LECLERC SELESTAT I T

€

PATES D’ALSACE NIDS
«GRAND MERE»
500 gr. Le Kg 3,98 €. Différentes variétés au méme prix (1).

[4 99 ;«f‘ \ “

PATES BRETZEL «VALFLEURI»
500 gr. Le Kg : 3,98 €.

ALELOR
Mayonnaise - " cleatarde ot g

de STRASBOURGE

e une touche de vinaigre de vin BT F}‘

\ AILdesOURS ,;‘»

€ | g €

,80 ,10
MAYONNAISE AIL DES OURS MOI!TARDE FORTE DE STRASBOURG
«ALELOR» ALELOR»
300 gr. Le Kg : 9,33 €. Différentes variétés au méme prix. 350 gr. Le Kg : 6,00 €. Differentes varietés au méme prix.

LE 1"PRODUIT
€
s 89
§ LE 2¢PRODUIT
€ Es .;-A—L;a €
, 99 i m}- .f}j ) 95
:I;I\'IIE;ESI.II'ENI:/IAGLFLEUR| BRETZELS D’ALSACE «ANCEL»
« »

2x200gr. Le Kg : 4,73 €. Par 2 (800 gr) : 2,84 € au lieu de 3,78 €.
500 gr. Le Kg : 3,98 €. Différentes variétés au méme prix. Le Kg : 3,55 €. Méme promotion disponible sur les «Tubo sticks &
bretzels» 300gr. Le Kg : 6,30 €. Par 2 (600g). Le Kg : 4,73 €.

(1) Voir détails en points de vente .E.Leclerc @



I LE FRAIS A PRIX E.LECLERC SELESTAT I

€
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CROISSANT

PATISSIERS

AU JAMBON CERVELAS

«SCHMIDT» «SCHMIDT»

2x 150 gr. Le Kg 11,67 €. 4 %100 gr. Le Kg 8,75 €.
Origine UE. Origine France.

€ F

i Fla6mmekueches
99 Alsaciennes =g
TORTELLINI RICOTTA a =t
EPINARDS «BONI» TARTES FLAMBEES | | (gt S
500 gr. Le Kg 5,98 €. Méme promotion «KAUFFER'S»
disponible sur d’autres variétés signalées en 6 flammekueches : 1560 gr. Le Kg 6,72 € avant remise et 4,44 € le
magasin. Transformé en France. Kg aprés remise.

€

/95 /91
FEUILLANTINE GNOCCHI A POELER
COMTOISE «SCHMIDT» «LUSTUCRU»

720 gr. Le Kg 4,03 € avant remise et 2,65 le Kg aprés

200 gr-Le Kg 990 €. Origine UE. remise. Transformé en France.

17

€
,990)

€

FUSEAU LORRAIN RAVIOLI 4 FROMAGES
TRADITIONNEL «LUSTUCRU»

«BONI» 310 gr. Le Kg 6,42 € avant remise et 4,23 € le Kg aprés remise.
Le Kg 17,95 €. Origine France. Méme promotion disponible sur d’autres variétés signalées en

magasin. Transformé en France.

(2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a 'opération commercial.



I LE FRAIS A PRIX E.ELECLERC SELESTAT

S @~SARNITURE PoUB
i FLAMMEKUECHE
FTIARIES FINES

;99
! 9 GARNITURE TARTES

FONDS TARTES FLAMBEES  p) pBEES «FRERES ADAM» ~ LARDONS «FRERES ADAM»
) CUTHER A 600 gr 500 g + 20%. e Kg 8.32€. Oigine: 250 1 Le Kg 11,98 €. Origie : UE.
550 gr. Le Kg 3,62 €. Origine : France. France.

FROMAGE BLANC "

BIBELESKAES g e : PATES SPAETZLE

«ALSACE LAIT» «BONI»

500 gr. 8% de MG. Le Kg : 3,80 € avant remise et 2,84 € le 500gr. Le Kg 3,98 €.

Kg apreés remise. Origine France. Fabrigué en France.

€
99

CREME | DEMI-ECREME ~ DEMI-ECRE
\

€
,90

LAIT 6X1L DEMI ECREME OEUFS PLEIN AIR
«FERME KIENTZ»

6X1L. Le L : 1,16 € avant remise et 0,88 € le L apres remise. Lunité : 0,30 €.

Origine France. Origine France.

€
, 45
FROMAGE

BEURRE DOUX - MUNSTER

«ALSACE LAIT» «DODIN»

250gr. Le Kg 10,40 € avant remise et 7,80 € le Kg aprés 250 gr. Le Kg 13,80 €.

remise. Méme promotion disponible sur d’autres variétés Origine France. 27% de matiére grasse.

signalées en magasin. Origine France, fabriqué en Alsace.

{E.Leclerc@



EEFEEEEE LE FRAIS A PRIX E.LECLERC SELESTAT I

1 0, 95 Le Kg
PAELLA « MAISON TINO» JAMBON EN CROOTE

1,2 Kg. Le Kg : 7,46 €. Méme promotion disponible sur d'autres «VAL D’ARGENT»
variétés signalées en magasin. Transformée en France. Le Kg : 10,95 €. Origine : Transformée en France.

€

, 50

TOURTE BOUCHEE A LA TOURTE A LA VOLAILLE

REINE «LA CIGOGNE» «SECRET DU VAL D’ARGENT»

500 gr. Le Kg : 13,00 €. Méme promotion disponible sur d’autres
variétés signalées en magasin. Origine : Transformée en France.

600 gr. Le Kg : 10,83 €. Méme promotion disponible sur d’autres
variétés signalées en magasin. Origine : Transformée en France.

. W o
,95 Le Kg ,95 LeKg

PALETTE FUMEE « FREDEL» KASSLER « FREDEL»
Le Kg: 9,95 €. Origine : Allemagne. Elaborée en France (Alsace). Le Kg : 9,95 €. Origine : UE. Elaborée en France (Alsace).

(3) Avantage immédiat avec la carte E.Leclerc.



I LE FRAIS A PRIX E.LECLERC SELESTAT I T

7 90 Le Kg
ROULE A LA VIANDE PLATEAU MAXI CHIFO
FLEISCHNACKA «LA CIGOGNE» « CORTE DEL GUSTO»
Le Kg : 9,90 €. Transformé en France. 320 gr. Le Kg : 31,09 €. Transformé en France.

€ €

90 ,95
SAUCISSE DE VIANDE MINI BUCHETTE «RAFFIN»
«SECRET DU VAL D'ARGENT» 120gr. Le Kg : 32,92 €. Différentes variétés disponibles.
Le Kg: 7,90 €. Transformée en France. Transformé en france.

€

[ 95 Le Kg

JAMBON SUPERIEUR
DECOUENNE & DESOSSE
Le Kg : 8,95 €. Origine France.

fE.LecIerc@



ROTI DE PORC ORLOFF

Transformé en France.

: ,95 Le Kg

.‘. 2 ‘\. :_L "™ el - .
FILET MIGNON DE PORC X2 CUISSE POULET SANS 0S MARINEE
Origine : UE. Transformée en France.

€

7 90 Le Kg
PALETTE A LA DIABLE

Origine : France. Méme promotion disponible sur
d'autres variétés signalées en magasin.

Photos non contractuelles. iE Leclerc @



€

y 99 50,

RACLETTES 3 SAVEURS
Le Kg : 12,49 €. Nature, 3 poivres et fumée.

’
€

v ,90 Le Kg

]
MORBIER LAIT CRU DU TERROIR «ANTONIN» ~ EMMENTAL D’ETREZ -
Origine France. Matiére grasse 29% sur produit fini Origine : France. Matiére grasse 28% sur produit fini. au lait cru
' ' de vache.

€
,90 .'Lng

PYRENEES VACHE LAIT CRU FERMIER CAMEMBERT BERTRAND CREMIER

Origine : France. Matiére grasse 20,4% sur produit fini. 250 gr. Le Kg : 15,60 €. Origine : France. Lait cru de vache.
Matiére grasse 22% sur produit fini.

Photos non contractuelles.



LOT DE 3 AVOCATS CAROTTE
La piéce : 0,92 €. Calibre 18, catégorie 1. Origine : Pérou et Kenya. Le sachet de 2 Kg. Le Kg : 0,88 €. Catégorie 1. Origine : France.

€

r 50 Le filet de 5 Kg

POMME DE TERRE
5Kg. Le Kg : 0,70 €. Origine France. Variétés :
Marabel ou Camélia

PRIX FO

LERC SELESTAT ZI NORD

BY LEC

LA BOX 12 PIECES LA BOX 24 PIECES
q LA MOINS CHERE AU Kot
200gr soit 35€/Kg h

458gr soit 30,34€/Kg

iE.LecIerc@



, 20 LE LOT de

2 PAINS AU CHOCOLAT LOT DE MORICETTES

+ 2 CROISSANTS «BRIDOR» «POULAILLON»

x4 (200gr). Le Kg : 12,50 €. Cuisson dans x5 (325qr). Le Kg : 6,77 €. Transformé
nos ateliers. Transformé en France. en France.

BAR A DONUT’S LOT DE 4 MACARONS 10 + 2
PIECES «EUROPASTRY» OFFERTS «PIERRE MOREL»
x4 (220 gr). Le Kg : 15,91 €. Produit décongelé, a ne pas recongeler.
Transformé en France. (3) Transformé en France. (2) (3)

(1) BAGUETTE TRADITION x4 (1Kg) 3,99 €. Le Kg 3,99 €. BAGUETTE TRADITION x3 + 1 OFFERTE (750gr + 250gr offert) 2,99 €. Le Kg : 2,99 €. (2) MACARONS x12
(180gr) 13,20 €. Le Kg 73,33 €. MACARONS x10 + 2 OFFERTS (150gr + 30gr offert) 11,00 €. Le Kg : 61,11 €. (3) Uniquement au E.Leclerc Sélestat ZI Nord.



, 14
ELSASS COLA «LISBETH»

6x1,25L. LeL: O,77€.

RIVELLA ORIGINAL

6x 1L LeL: 1,21€.

€

57 i

[ 4

THE NOIR PECHE «FUZE TEA» LIMONADE LINESS «LISBETH»
1,25 L. Le L : 1,26€. Par 3 (3,75 L) : 3,14€ au lieu de 4,71€. Le L : 6x1,25L. Le L : 0,60€.

0,84 €.

(2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant & I'opération commercial. (3) Avantage immédiat avec la carte E.Leclerc.



,99 ,99 , 12
BIERE A LA MYRTILLE BIERE BLONDE «HANS|»  BIERE POLARIS «3MATS»

«BRASSERIE SAINT-PIERRE» 50 cL. Le L : 5,98€. Différentes variétés au 75cL. Le L - 4,96€. Différentes varietés a des
50 L. Le L : 5,98€. Différentes variétés au méme prix. prix différents.
méme prix.

50 '
- g ,/__' '::\A

SUR LE 2eme PRODUIT SUR LE 2eme PRODUIT
ACHETE

LE 1ePRODUIT LE 1ePRODUIT

€ - @I‘Ola, ’ € W
,56 - S ,98 :
LE 2¢PRODUIT ¥ LE 2°PRODUIT
€ - €
, 18 , 49
EAU PETILLANTE EAU PETILLANTE

MURE/MYRTILLE «CAROLA»

1,25L. Le L : 0,78€. Par 2 (2,5L) : 1,47€ au lieu de 1,96€. Le L : 0,59¢€.
Différentes variétés au méme prix.

FORTEMENT PETILLANTE «CAROLA»

6x1,25L (7,5L). Le L : 0,47€. Egalement disponible en Carola verte
6x1,251 au méme prix. Par 2 (15L) 5,34€ au lieu de 7,12€. Le L : 0,36€.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. ‘E Leclerc@
LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS, DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE. .



1 €
300

€

30
PICON

1L. Le L : 9,30€.

€

,60
KLEVENER HEILIGENSTEIN
PIERRE SPARR 2023

75¢L. LeL: 10,13 €.

LES HAUTS
& VALMONT

|

€
24

€

,68
CORBIERES

LESHAUTS DE VALMONT

75cl. LeL: 6,24 €.

N°l

IANGUEDOC SAINT-CHRISTOL

T
€
\»
53 L1
LANGUEDOC

SAINT-CHRISTOL N°1
«DOMAINE BORT»

75¢cL.Lel:7,37 €

0 ORIGINE PRO
SELECTIONNE A LA PROPRIETE

T

6: x:
. -

, 88
COTES DU RHONE
«TERRES POURPRES»

75¢cL. Lel:6,51¢€.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.

LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS, DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.
(2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commercial.

‘E.Leclerc (@



A PARTIR DU

22 SEPTEMBRE -
DANS VOTRE
MAGASIN

E.LECLERC, CREATEUR DE LA FOIRE AUX VINS

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION.

LA LOI INTERDIT LA VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.
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CHANTECLAIR

3,6L. 80 LAVAGES. Le L : 2,63€.
MUSC BLANC, MARSEILLE OU
BICARBONATE.

,69

OFFRE SPECIALE
ACCESSOIRES «HELLO KITTY»
PIECE

LE 1¢PRODUIT _20:"
€ o IIZC(:!";'EPROD“IT

,98

LE 2¢PRODUIT

,18

SAVON BIO CITRON-ORTIE «ARGASOL»

17,16 € au lieu de 7,96 €. Le Kg
: 25,57 €. Méme promation disponible sur d’autres variétés signalées

140 gr. Le Kg : 28,43€. Par 2 (280 gr)

en magasin.

wmmﬂmfcww
. ol AID aufhennigie ¥
b ar service e vistv B e
€ ) b

FORMAT x24
%xy;
y g

€

/99

PAPIER HYGIENIQUE
«FOXY» SUPERSOFT X2
PLIS

24 rouleaux.

i

€
/99

BOMBE DE BAIN LICORNE ARC
EN CIEL «FRENCH TENDANCE»

150g. Le Kg : 13,27 €. Différentes variétés a
des poids différents.

N

, 20

PIECE.

BRI L’ENTRETIEN ET L’HYGIENE A PRIX E.LECLERC SELESTAT I

LE 1= PRODUIT -682{’

/99

LE2°PRODUIT -

64
MOUCHOIRS MEGA

X200 «FOXY»
Par2 :2,63 € au lieu de 3,98 €.

,98

ESSUIE TOUT ABSO
ULTRA BIG «FOXY»
LE PAQUET : 6 rouleaux.

OFFRE SPECIALE
ACCESSOIRES «STITCH»

(2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant & 'opération commercial. (3) Avantage immédiat avec la carte E.Leclerc.



I LE TEXTILE A PRIX E.LECLERC SELESTAT IS

€

/99

SLIP
«BILLET DOUX»

L'UNITE. Existe également en slip et tanga.

14’

SOUTIEN GORGE
«BILLET DOUX»

L’UNITE. Différents modéles disponibles.

€

€
/95

SOCQUETTE HOMME AIRNESS
SPORT

Lot de 3. Existe également en chaussettes lot de 5 a 8,95 €.

€

€

,95 ,90 ,50
BOXER PETITE MAROQUINERIE PLAID
«PIERRE CARDIN» «SYFRECO» LUNITE. 130 x 150 cm. Plusieurs

coloris possible.

Plusieurs coloris. Existe également en slip. L'UNITE. Différents modéles disponibles.

T F :;v—- =
90 ,50 ,00
SAC A MAIN PARAPLUIE PLIANT TORCHONS
«SYFRECO» L'UNITE. 130 x 150 cm. Plusieurs coloris «VINCENT LAROUSSE»

possible : rose, marine, noir, gris. LOT DE 3. Plusieurs coloris possible : vert

LUNITE. Différents modeles disponibles. MG Bisio fo GotEEale

¢

iE.LecIerc@



IEFTEE LE BAZAR A PRIX E.LECLERC SELESTAT IS

79 € 900 <

47,

(RE) IMPACT SET INGENIO 3PI (RE) IMPACT POELE 22 CM
«TEFAL» «TEFAL»

UNITE. Différentes variétés a des prix différents. (1) UNITE. Différentes variétés a des prix différents. (1)

€
,080)

€ ' » €

, 59 ,49
LAVE VITRES RACLETTE SPRAY 5 LAVETTES MF XXL
«LA BROSSERIE DUPOND» «LA BROSSERIE DUPOND»
UNITE. UNITE. 38 X 40cm.

4€
,95

PLUMEAU SUPERDUSTER
«LEIFHEIT»

UNITE. Différentes variétés a des prix différents. (1)
Photo non contractuelle.

(2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commercial.
(1) Voir détails en points de vente. (3) Avantage immédiat avec la carte E.Leclerc.



SOLDOR

terreau
horticole

BLANC SATIN

RS & PLAFONDS

€

, 50

TERREAU HORTICOLE
«SOLDOR» 50 L

Soit 13 € les 3 sacs. Terreau pour le jardinage intérieur et extérieur
: plantations, rempotages en balconniéres, bacs, pots et en pleine
terre. Réf : 3167770206494.

PEINTURE MURS ET PLAFONDS 2 EN 1
BLANC SATIN 10L+2L GRATUITS
«RIPOLIN»

Peinture murs et plafonds satin bi-couche, sous-couche intégrée,
bloque et fixe le support, blancheur renforcée, application facile. Réf
: 3174269062011. Le L : 5,16 €.

ENSEMBLE SALLE DE BAIN SOL STRATIFIE STRONG «ADAMS»
«GCLAUDIA 18,90 € Le M? soit 31,18 € la botte (1,65 m?). Résistant et durable.
E sl @ e (€ 88 i Meubl ¢ Pose rapide et facile. Dimensions lame : 1286 x 214 mm.

nsemble salle de bain Claudia 80 cm blanc - (Meuble, vasque e REf - 3512485446626,

miroir). Réf : 8421562714815.

RMH”H‘F
4 L
T

0 { 'S g'h—
RADIATEUR INERTIE PANNEAUX CHENE CLAIR MUR
SECHE «CALDERA» «AJ TIMBER» |
, . , o _ Comprenant 2 panneaux de 260x30x1,7cm. Epaisseur feutre : 5mm,
L'UNITE. Rgd|ateur électrique a inertie séche Noirot Caldera Blanc épaisseur lattes : 12mm, largeur des lattes: 27mm, espace entre les
OGO 873 (B0 EEES: lattes - 15mm, lattes en MDF revétu, Réf - 8711283467689.

[E.Leclerc(®



29’
,90

PERCEUSE-VISSEUSE ASPIRATEUR A CENDRES 20L
SANS FIL EASYDRILL «CARRERA»

«BOSCH» L'unité. Rendez le nettoyage des cendres simple et efficace
L'UNITE. Perceuse-visseuse sans-fil EasyDrill 18V-40 2 batteries dvec I’asp|rateu[ QARRERA 201 congpoura commodriciet 2
2,0Ah + chargeur AL18V-40V-20 en coffret. Réf : 4053423232561 FETETTETEE 573 111G 202

DALLE LED 40W «ALLVISION» CUISINE SUR-MESURE «DISCAC»

L'unité. Dalle Led 40W « Allvision » 3200 lumens, cadre Blanc, 40W de  *hors électroménager. Bon d’achat papier avec la carte E.Leclerc.
couleur blanc 400K.
Réf : 3700833003212.

18
90

BROYEUR VEGETAUX 2500W «RYOBI»
CARRELAGE SOL ET MUR «ARDESIA» L'unité. Broyeur de végétaux RSH2545B de 2500 watts de Ryobi avec

Sol et mur ardesia naturel 32x62,5 1m?/bte gres cerame emaille broyage par plateau porte-couteaux pour une coupe nette et rapide.
aspect mat. Réf : 8430615065224. Réf : 4892210137951.

E Leclerc@



GROS ELECTROMENAGER
SAMEDI 13 SEPTEMBRE 2025

* , . . . ’ .
sur une sélection de produits signalés en magasin.

2 entrées pour le \ y & 2 entrées pour
Parc Astérix 1 tireuse a Biere Europa Park

2 ENTREES A GAGNER POUR LES PARCS
Disneyland Paris & The Walt Disney Studio

2 entrées pour le
Parc de Disneyland Paris

RENDEZ-VOUS SUR NOS RESEAUX SOCIAUX !

ﬁ E.Leclerc Sélestat
e.leclerc_selestat
@ e.leclerc_selestat

E{I_E.Leclerc@



TENTEZ DE GAGNER UNE CAVE A VIN
SUR L'APPLICATION MON E.LECLERC

P> Google play D App Store

E.Leclerc(® [E.Leclerc(®

3 ALLEE WESTRICH ALLEE DE LA LOHMULE
67600 SELESTAT 67600 SELESTAT

Photos non contractuelles



